公 告
主旨：110 學年度第 1學期暑期學程與成績優異申請提前畢業通過名單

說明：

一、暑期學程通過名單

編號 系別 學號 姓名

1 生醫系 B0709108 林子鈞

2 生醫系 B0709142 黃智遠

3 生醫系 B0709154 陳柏豪

4 生醫系 B0709210 鄒之晴

5 生醫系 B0709224 劉嘉琳

6 生醫系 B0709253 楊祐綸

7 電機系 B0721106 陳育昕

8 電機系 B0721116 柯俞廷

9 電機系 B0721137 蘇昱嘉

10 電機系 B0721111 唐士傑

11 電子系 B0727142 郭倍豪

12 化材系 B0623003 黃朝威

13 化材系 B0723021 游欣嫻

14 化材系 B0723029 趙笙宇

15 化材系 B0723050 黃筱喻

16 化材系 B0723051 曾亭瑜

17 工設系 B0742018 陳彥甫

18 工設系 B0742047 王明泳

19 工設系 B0642054 邱家正

二、成績優異通過名單

編號 系別 學號 姓名 編號 系別 學號 姓名

1 醫放系 B0703209 黃郁文 16 電子系 B0727124 方品涵

2 生醫系 B0709144 謝文涓 17 電子系 B0727126 游景翔

3 生醫系 B0709218 顏芊卉 18 電子系 B0727205 黃昱瑋

4 機械系 B0722003 吳佳鴻 19 電子系 B0727221 施鴻亦

5 機械系 B0722010 劉禹辰 20 電子系 B0727238 梁語珊

6 電機系 B0721210 翁子婷 21 電子系 B0727251 黃合謙

7 化材系 B0723010 高嘉榮 22 工商系 B0743004 吳棱恩

8 化材系 B0723011 梁云甄 23 工商系 B0743013 趙育萱

9 化材系 B0723035 陳喜芸 24 工商系 B0743018 黃姵蓉

10 化材系 B0723036 劉雅評 25 工商系 B0743052 葉錦蓉

11 化材系 B0723052 陳貝妮 26 工商系 B0743060 李佳融

12 化材系 B0723055 陳佩暄 27 工商系 B0743065 饒庭溦

13 化材系 B0723057 李洺霆 28 資管系 B0744250 蔡宛儒

14 電子系 B0727113 侯佩君

15 電子系 B0727120 林亭君

離校手續:

請至「校務資訊系統」登入帳號與密碼後， 至「校務資訊系統」→「線上核簽

管理系統」→「090A 畢業離校手續單」填單→學生信箱核簽完成通知。完成離

校手續者請於 111 年 2 月 25 日前，攜帶學生證至教務處領取學位證書及至

學務處領取畢業證書夾。